

# Årsredovisning

## QRYLLA AB

559029-8419

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).


INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-11.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Härnösand 2025-06-11

  
Sven-Olof Nordin

# Årsredovisning

---

QRYLLA AB

559029-8419

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med hushållsartiklar, gymnasial yrkesutbildning samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Västernorrlands län, Härnösand.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	52	79	125	156	
Resultat efter finansiella poster	-32	-20	11	-5	
Soliditet %	84	47	19	13	

Nettoomsättningen har minskat något pga mindre aktiviteter under verksamhetsåret..

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	35 088	-19 843
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		-19 843	19 843
Täckning av förlust		1	
Årets resultat			-31 738
Belopp vid årets utgång	50 000	70 245	-31 738

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	70 245
Årets resultat	-31 738
<i>Summa</i>	<i>38 507</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	38 507
<i>Summa</i>	<i>38 507</i>

# RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	52 281	79 202
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>52 281</b>	<b>79 202</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-19 589	-38 403
Övriga externa kostnader	-44 776	-40 828
Personalkostnader	-1 888	-2 075
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-17 793	-17 793
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-84 046</b>	<b>-99 099</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-31 765</b>	<b>-19 897</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	41	72
Räntekostnader och liknande resultatposter	-14	-18
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>27</b>	<b>54</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-31 738</b>	<b>-19 843</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-31 738</b>	<b>-19 843</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-31 738</b>	<b>-19 843</b>

ank-20250616:2025061707390

# BALANSRÄKNING

1

2024-12-31

2023-12-31

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

2

6 104

7 900

Inventarier, verktyg och installationer

3

39 898

55 895

Summa materiella anläggningstillgångar

46 002

63 795

Summa anläggningstillgångar

46 002

63 795

### Omsättningstillgångar

#### Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

16 095

23 638

Summa varulager m.m.

16 095

23 638

#### Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

3 135

5 489

Summa kortfristiga fordringar

3 135

5 489

#### Kassa och bank

Kassa och bank

40 280

46 995

Summa kassa och bank

40 280

46 995

Summa omsättningstillgångar

59 510

76 122

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**105 512**

**139 917**

ank=20250616;2025061707391

ank-20250616:2025061707392

2024-12-31

2023-12-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

*Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

*Summa bundet eget kapital*

50 000

50 000

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

70 245

35 088

Årets resultat

-31 738

-19 843

*Summa fritt eget kapital*

38 507

15 245

**Summa eget kapital**

**88 507**

**65 245**

**Kortfristiga skulder**

Övriga skulder

4 005

61 672

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13 000

13 000

**Summa kortfristiga skulder**

**17 005**

**74 672**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**105 512**

**139 917**

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 880	16 880
Utgående anskaffningsvärden	16 880	16 880
Ingående avskrivningar	-8 980	-7 184
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-1 796	-1 796
Utgående avskrivningar	-10 776	-8 980
<b>Redovisat värde</b>	<b>6 104</b>	<b>7 900</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	159 766	159 766
Utgående anskaffningsvärden	159 766	159 766
Ingående avskrivningar	-103 871	-87 874
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-15 997	-15 997
Utgående avskrivningar	-119 868	-103 871
<b>Redovisat värde</b>	<b>39 898</b>	<b>55 895</b>

## UNDERSKRIFTER

Härnösand



Sven-Olof Nordin  
2025-06-10